
Střední zdravotnická škola
všeobecná sestra
září 1994 – červen 1997  SŠ s maturitou

matka
Rodina
září 2016 – červen 2023  6 let a 10 měsíců 

od září 2016 jsem nastoupila na MD,která přešla v RD -na které jsem byla až do konce června 2023

všeobecná sestra v ambulanci dětského pediatra
Pediatric Medicine s.r.o Opava
leden 2012 – srpen 2016  4 roky a 8 měsíců 

odborné zdravotnické úkony,poradenská péče pro děti do 19 let i rodinné příslušníky (kojení, zdravé

stravování,očkování,výchovné problémy,povídání si s dětmi i rodiči...),práce s PC, objednávání potřebného

materiálu,vakcín apod.,zajišťování objednávek pacientů i chodu ordinace. A v neposladní řadě komunikace

s lékařkou,od které jsem měla plnou důvěru a v mnoha ohledech i volnou ruku k samostatné

činnosti,rozvíjení nápadů a pod.

všeobecná sestra na dětském oddělení
Slezská nemocnice Opava
srpen 1999 – prosinec 2011  12 let a 5 měsíců 

zdravotní péče nejprve na novorozeneckém oddělení(děti na oddělení,kojení,děti v inkubátorech,ošetření

po porodu...),po roce přechod na oddělení nedonošených dětí a dětí do tří let, které se později rozšířilo na

oddělení pro děti do 6ti let a jejich doprovod.Péče zahrnovala veškerou potřebnou odbornou péči o

jednotlivé skupiny dětí a poskytování podpory rodinným příslušníkům.

zdravotní sestra
Kojenecký ústav Valašské Meziříčí
únor 1999 – březen 1999  2 měsíce 

dětská sestra u lůžka,brigáda (2 měsíční zástup)

Zdravotní sestra
Domov Naděje
září 1997 – červen 1998  10 měsíců 

zdravotní péče o mentálně postižené děti,(rozdávání léků,injekční podání léků,asistence při

hygieně,programu,krmení)

 732******  p.k***@***.cz
 Rok narození 1978

Pavla M.

ID: 1221356

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

kurz psychologie a pedagogiky dítěte
kurz byl určen pro všechny všeobecné sestry a porodní asistentky,které vykonávají
činnost v oboru dětská sestra
červen 2006

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

výlety do přírody,horská turistika,zpěv a hudba,četba knih (nyní,s malými dětmi trochu
upozaděná),čas s blízkými lidmi -i vymýšlení programu pro ně,pečení

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Hlídání dětí
Ošetřovatel
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vseobecna-sestra-v-ambulanci-detskeho-pediatra-vseobecna-sestra-na-detskem-oddeleni-zdravotni-sestra-zdravotni-sestra-matka-zivotopis-1221356

	Pavla M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


